
GENIUS tablet EasyPen i405X (4x 5.5")

cena vč DPH: 773 Kč
cena bez DPH: 639 Kč

Kód zboží (ID): 393419

PN: 31100061104

Záruka: 24 měsíců

Tablet Genius EasyPen i405X o rozměrech pracovní plochy 4" x 5,5" je vybavený
bezdrátovým perem pro uživatele operačních systémů Windows a MAC ke psaní,
kreslení, malování či podepisováním mailů. S použitím jakéhokoli profesionálního
vydavatelského programu a MousePen i405X můžete vylepšit vaši produktivitu a
požitek z práce, protože kreslení a ilustrace se stanou snadnými. Perem jednoduše
klikněte na jedné z 29 programovatelných klávesových zkratek pro okamžitý přístup
k funkcím programu Office a internetu. Bezdrátové pero je vybaveno dvojicí tlačítek
a 1024 úrovněmi přítlaku, které využijete při kreslení nebo psaní. Pero můžete uložit
v uchycení na horní straně, takže se snadno přenáší. Bezdrátová myš s
posunovacím kolečkem vám navíc dále usnadní použití tabletu. Parametry: Report
Rates: 100 RPS Rozlišení: 2560 LPI Screen: 4 : 3 Pracovní plocha: 4 x 5,5" Rozhraní:
USB Digitální pero, úrovně přítlaku: 1024 Počet tlačítek: 2 OS podpora:
Windows7/Vista/XP, Mac OS Pero: ano Clip pro pero: ano Software hot keys: ano
Programovatelné klávesy: ano, 29 multimediálních Barva: bílá Rozměry: 26,4 x 30,0
x 2,44 cm Hmotnost: 630g

<b>Tablet Genius EasyPen i405X</b> o rozměrech pracovní plochy <b>4" x
5,5"</b> je vybavený <b>bezdrátovým</b> perem pro uživatele operačních
systémů <b>Windows</b> a <b>MAC</b> ke <b>psaní, kreslení, malování</b>
či podepisováním mailů. S použitím jakéhokoli <b>profesionálního</b>
vydavatelského programu a <b>MousePen i405X</b> můžete vylepšit vaši
produktivitu a požitek z práce, protože kreslení a ilustrace se stanou snadnými.
<b>
Perem jednoduše klikněte</b> na jedné z 29 programovatelných klávesových



zkratek pro okamžitý přístup k funkcím programu Office a internetu. Bezdrátové
pero je vybaveno <b>dvojicí tlačítek</b> a <b>1024 úrovněmi</b> přítlaku,
které využijete při kreslení nebo psaní. Pero můžete uložit v uchycení na horní
straně, takže se snadno přenáší. Bezdrátová myš s posunovacím kolečkem vám
navíc dále usnadní použití tabletu.

<iframe src="https://www.youtube.com/embed/RjYqAb4TASM?rel=0"
allowfullscreen="allowfullscreen" frameborder="0" height="264"
width="470"></iframe>

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>

Report Rates: 100 RPS
Rozlišení: 2560 LPI
Screen: 4 : 3
Pracovní plocha: 4 x 5,5"
Rozhraní: USB
Digitální pero, úrovně přítlaku: 1024
Počet tlačítek: 2
OS podpora: Windows7/Vista/XP, Mac OS
Pero: ano
Clip pro pero: ano
Software hot keys: ano
Programovatelné klávesy: ano, 29 multimediálních
Barva: bílá
Rozměry: 26,4 x 30,0 x 2,44 cm
Hmotnost: 630g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

